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 Rozpočtové náklady v  Kč bez DPH

Položka   cena materiál cena montáž

1 Kabelové trasy 0,00 0,00

2 Strukturovaná kabeláž 0,00 0,00

3 Aktivní prvky 0,00 0,00
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15 Doprava a přeprava materiálu 0,00

16

Celkem 0,00 0,00

0,00

DPH 15% 0,00

DPH 21% 0,00 0,00

DPH 21% § 92a 0,00

Cena celkem 0,00

KRYCÍ LIST VÝKAZ - VÝMĚR

Celkové náklady

Součet materiál + montáž



Popis MJ Množství

Kabelové trasy MJ Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Elektroinstalační kanál EKD 80x40, bílý m 45 0,00 0,00

Parapetní kanál PK 110x65 D, bílý m 95 0,00 0,00

Lišta hranatá 40x40 m 38 0,00 0,00

Lišta hranatá 60x40 m 140 0,00 0,00

Lišta hranatá 40x20 m 45 0,00 0,00

Drobný instalační materiál kpl 1 0,00 0,00

Průrazy zdí, příčkou ks 21 0,00 0,00

Průraz stropem kpl 3 0,00 0,00

Součinnost s ostatními profesemi hod 16 0,00 0,00

Dokumentace skutečného stavu kpl 1 0,00 0,00

Doprava a přeprava materiálu kpl 1 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00

Celková cena za instalační materiál bez DPH 0,00

Celková cena za instalační práce bez DPH 0,00

Celková cena za dopravu a přepravu materiálu bez DPH 0,00

Celková cena za instalace bez DPH 0,00

Cena materiálu Cena montáže



Popis MJ Množství

Strukturovaná kabeláž MJ Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Datový rozvaděč stojanvý  42U 600 x 800 RAL 7035, skleněné dveře ks 1 0,00 0,00

Ventilační jednotka 4 ventlátory, termostat ks 1 0,00 0,00

ISDN telefonní patch panel Cat3, 50port, 1U,black ks 1 0,00 0,00

Kabel UTP Cat5 PVC 1m žlutý non-snag-proof ks 50 0,00 0,00

Patch panel 19"modulární - neosazený  24 portů, 0,5U ks 10 0,00 0,00

Vyvazovací panel 1U ks 12 0,00 0,00

Police 19" 1U, 550 mm ks 1 0,00 0,00

Napájecí rozvod 19" 8x 230V, přepěťová ochrana ks 1 0,00 0,00

Kabel FTP Cat6 LSZOH Dca s2d2a1 m 3420 0,00 0,00

Datová zásuvka pro 1x RJ 45 neosazená povrchová montáž ks 7 0,00 0,00

Datová zásuvka pro 2x RJ 45 neosazená povrchová montáž ks 56 0,00 0,00

Keystone FTP Cat6 ks 242 0,00 0,00

Propojovací kabel FTP Cat6, 1m ks 80 0,00 0,00

Kabel optický 12vl 9/125 3,2mm LSOH Eca černý m 100 0,00 0,00

Optická vana neosazená pro 24 x SC adaptér 19“ 1U, černá ks 2 0,00 0,00

Optická kazeta pro 1 x 12 svarů s víkem a držáky svarů, černá ks 2 0,00 0,00

Ochrana svaru 40 mm ks 8 0,00 0,00

Adaptér SC singlemode ks 4 0,00 0,00

Pigtail singlemode,  9/125,  SC,  2m ks 8 0,00 0,00

Patch kabel SC Duplex 09/125 OS1 2m ks 4 0,00 0,00

Kabel CYKY-J 3x2,5 m 20 0,00 0,00

Kabel CYA 16mm2 m 20 0,00 0,00

Dvojzásuvka 230V, instalace do PK, vč. hlubeké krabice ks 1 0,00 0,00

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B/1N/30mA/AC. ks 1 0,00 0,00

Drobný instalační materiál kpl 1 0,00 0,00

Měření optického vlákna, oboustranné změření útlumu na vlnových délkách 850 a 

1300nm / 1310 a 1550nm přímou metodou, zpracování měřícího protokolu
kpl 4 0,00 0,00

Svár optických vláken ks 4 0,00 0,00

Ukončení datového vývodu zásuvka ks 105 0,00 0,00

Ukončení datového vývodu kamera ks 4 0,00 0,00

Ukončení datového vývodu rozvaděč ks 121 0,00 0,00

Certifikační měření metalické kabeláže, popis, kabelová kniha ks 121 0,00 0,00

Demontáž stávajících prvků vybavení DR a montáž do nového DR kpl 1 0,00 0,00

Elektrorevize systému kpl 1 0,00 0,00

Oživení a konfigurace hod 12 0,00 0,00

Součinnost s ostatními profesemi hod 12 0,00 0,00

Dokumentace skutečného stavu kpl 1 0,00 0,00

Doprava a přeprava materiálu kpl 1 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00

Celková cena za instalační materiál bez DPH 0,00

Celková cena za instalační práce bez DPH 0,00

Celková cena za dopravu a přepravu materiálu bez DPH 0,00

Celková cena za instalace bez DPH 0,00

Cena materiálu Cena montáže



Popis MJ Množství

Aktivní prvky MJ Za jednotku Celkem Za jednotku Celkem

Switch 48 portů,1000Mbps,176 Gbps, VLAN,4x SFP+ ks 2 0,00 0,00

Switch 16 portů, 16 x 10/100/1000 Mbps s PoE (budget až 60 W), 2 x 1G SFP ks 1 0,00 0,00

WiFi AP Ubiquiti UniFi AP 6 Pro ks 5 0,00 0,00

Drobný a instalační materiál kpl 1 0,00 0,00

Součinnost s ostatními profesemi hod 6 0,00 0,00

Konfigurace a oživení systému kpl 1 0,00 0,00

Dokumentace skutečného stavu kpl 1 0,00 0,00

Doprava a přeprava materiálu kpl 1 0,00 0,00

Mezisoučet 0,00 0,00

Celková cena za instalační materiál bez DPH 0,00

Celková cena za instalační práce bez DPH 0,00

Celková cena za dopravu a přepravu materiálu bez DPH 0,00

Celková cena za instalace bez DPH 0,00

Cena materiálu Cena montáže


